农业部公告第832号－－批准西班牙海博莱生物大药厂等3家

公司生产的猪副猪嗜血杆菌病灭活疫苗等3种兽药产品在我国

注册 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_308374.htm 农业部公告（第832

号） 根据《兽药管理条例》和《兽药注册办法》规定，经审

核，批准西班牙海博莱生物大药厂等3家公司生产的猪副猪嗜

血杆菌病灭活疫苗等3种兽药产品在我国注册，现核发《进口

兽药注册证书》，并发布产品质量标准、标签和说明书，自

发布之日起执行。 特此公告 附件：1．进口兽药注册目录 2．

质量标准（略） 3．标签和说明书（略） 二七年三月十六日

附件1： 进口兽药注册目录┌───────────┬─

────────┬──────────┬─────┬

───┐│ 兽药名称 │ 生产厂家 │ 证书号 │ 有效期限 │

备注 │├───────────┼─────────┼

──────────┼─────┼───┤│猪副猪嗜

血杆菌病灭活疫│西班牙海博莱生物大│(2007)外兽药证字19

号│2007．03- │ 注册 ││苗Glasser’s Disease │菇厂 │

│2012．02 │ ││Vaccine，Inactivated │LABORATORl0S │

│ │ ││(HIPRASUIS-GLASSER) │HIPRA,S．A． │ │ │

│├───────────┼─────────┼──

────────┼─────┼───┤│猪繁殖与呼吸

综合征病毒│美国爱德士生物科技│(2007)外兽药证字20号

│2007．O3- │ 注册 ││抗体检测试剂盒 │有限公司IDEXX

│ │2012．02 │ ││Reproductive and │Laboratories， │ │

│ ││Respiratory Syndrome │Inc． │ │ │ ││Virus

Antibody Test │ │ │ │ ││Kit(HerdChek │ │ │ │ │

│PRRS 2XR) │ │ │ │ ││ │ │ │ │ │├──────

─────┼─────────┼──────────

┼─────┼───┤│犬瘟热、腺病毒2型、副 │美国

辉瑞公司林肯厂│(2007)外兽药证字21号│2007．03- │ 注册

││流感和细小病毒病四联活│Division of Pfizer│ │2012

．02 │ ││疫苗(卫佳 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com